校教字〔2012〕89号
关于我校推荐“十二五”
国家级实验教学示范中心的函

教育部高等教育司：

    根据贵司《关于开展“十二五”高等学校实验教学示范中心建设工作的通知》（教高司函〔2012〕33号）精神，我校组织开展了“国家级实验教学示范中心”项目申报工作。经学院申报、学校评议，决定推荐我校“信息与计算机科学实验教学中心”和“地球和空间科学实验教学中心”申报“国家级实验教学示范中心”项目（详见附表）。现将以上2个实验教学中心的《申请书》及相关申报材料呈报贵司，请予审核。

特此函达。

附件：“国家级实验教学示范中心”项目推荐汇总表

二〇一二年五月十八日

抄送：中国科学院人事教育局。

附件

 “国家级实验教学示范中心”项目推荐汇总表

	填报日期：2012年5月18日

	序号
	学校名称
	学校代码
	实验教学中心名称
	项目负责人
	所属学院

	1
	中国科学技术大学
	10358
	信息与计算机科学实验教学中心
	刘发林
	信息科学技术学院

计算机科学技术学院

	2
	中国科学技术大学
	10358
	地球和空间科学实验教学中心
	杨晓勇
	地球和空间科学学院

	填报人：叶大鹏              联系电话：0551-3602181            E-MAIL：dpye@ustc.edu.cn